
 
 

UCHWAŁA NR VI/61/24 
RADY GMINY W PAWŁOWIE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w  sprawie  zaliczenia drogi znajdującej się na działkach o numerach ewidencyjnych 184/1, 185/1, 189, 
190/4, 191/9, 191/11, 191/13, 191/15, 192/3, 193  (obręb 0031 Tarczek) do kategorii  dróg  gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U.2024.1465) oraz  art. 7 ust.1 i 2  ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U.2024.320) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę zlokalizowaną na działkach o numerach ewidencyjnych 
184/1, 185/1, 189, 190/4, 191/9, 191/11, 191/13, 191/15, 192/3, 193  (obręb geodezyjny 0031 Tarczek). 

§ 2. Do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, stanowiące 
uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy Pawłów. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa  Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Sieniek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 3946


	UCHWAŁA NR VI/61/24 RADY GMINY W PAWŁOWIE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-11-05T10:43:52+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




